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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES
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Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 1Y 2 DE FEBRERO DEL 2025 FECHA 11
INTERMEDIA GRUPO UNO

JALISCO

ATLETICO TOLOLOCHE
DVO TINIJARO

OVIEDO

JESUS DEL MONTE
ARRIAGA RIVERA
DESCANSA

COLONIA GUADALUPE
ATLETICO VALLADOLID
HOGAR DESCUENTO
ORIZABA

AGUILAS REALES

DVO CARBAJAL

68 'ANIFICADORA DE GALLARDOS

69
70

SPARTAN
F.C CORAZON 3.0
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

CUERVOS NEGROS F.C
COUGARS

SUTIC

LAALDEA

MORELIA VALLADOLID F.C

LOBOS MORELIAF.C
SECCION 21 SNTSAF.C
CAMERUN

DVO UNION F.C
COUNTRY LAS HUERTAS
TRES PUENTES

CRT DE MORELIA
ATAPANEO

DVO AMATLAN

SUEUM
BARCELONAF.C

CANCHA
P.JALISCO-294-INC-G Y 296
uD.C.1

U.D.C. 20

LAALDEA

JESUS DEL MONTE

UubD.C. 4

GERTRUDIS SANCHEZ
P.DVO UNION-294-INC-G-296
uD.C.8

u.D.C. 22

unD.C.5

ATAPANEO 2

U.D.C. 33

UD.C.3

ubD.C.7

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra
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08 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
10 HRS.
10 HRS.

08 HRS.

08 HRS.
12 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
08 HRS.
12 HRS.
12 HRS.



